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41.
42.
43.
44,

45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

Dos Nom
1189 LECLERC THOMAS

1085 COLLIN THOMAS

1047 BOUDJEMA NASSIM
1315 CEYTE Sylvain

1292 SOUVIGNE QUENTIN
1313 GRUAYS Cédric

1172 IVORA OLIVIER

1072 CHABAUD GUILLAUME
1001 PHAI LAURIE

1278 RUBIO GAEL

1053 BRAUD CHARLES

1253 POREE LEO

1105 DELADOEILLE MICKAEL
1196 LERMINET AXEL

1149 GIBELIN-DUPUY OLIVIER
1025 BARRIOL ANNIE

1185 LANCON MICKAEL

1128 FABERT BAPTISTE

1002 ATTANASIO ROMAIN
1299 VERNHES CORALIE

1216 MASSE RAPHAEL

1257 PRIVAT ALBAN

1218 MATHIEU-BORREDA GABRIEL
1036 BERIOLA LAURENT
1157 GUIDOTTI JULES

1217 MASSON LAURENT
1180 KNEZEK LUDOVIC

1219 MATHIEU-BORREDA VIRGILE
1308 ZARRELLA-FELICELLI SACHA
1307 ZAMPONI MATHIEU
1306 ZAMPONI GABRIEL
1145 GELEZ LAURENT

1026 BARRIOL PERRINE

1319 MELIX Florian

1003 ALBERTI GAUTIER

1183 LAMBERT GABIN

1290 SOSIO LAURENT

1280 SALLEFRANQUE STEPHANE
1080 CHEVILLARD CAROLINE
1264 QUIBLIER CHRISTOPHE

1013 APOSTOLAKIS MAXIME
1100 DEBANNE YOHAN
1166 HUESO GEOFFREY
1050 BOUTIGNY VALENTIN

1229 MUNOZ ALEXANDRE
1039 BESTION PATRICE
1275 ROUSSET SIMON
1314 BALESI Estella

1028 BATEMAN TIMOTHEE
1169 IBAKUYUMCU ARNAUD
1191 LEDOUX JEROME
1079 CHESNEL MAXIME
1108 DEPERNET MATTHIEU
1070 CAVALLINIJULIEN
1247 PICARD VICTOR

1008 ALONZO NICOLAS
1071 CAVALLINI MARIO
1093 COUENNE JULIAN
1171 IMMORDINO JEAN
1159 GUILLAUMONT EMILIE
1056 BRIDE STEPHANE
1184 LAMBERT SYLVAIN
1048 BOURDIER GERARD
1104 DEGORRE JEROME
1265 QUIBLIER JADE

1088 CONSTANTIN JEROME
1155 POUKHORS Zorah
1296 TOURNAIRE BRUNO

Club

ESPRIT COURSE RUNNING CONSEIL AVIGNON

ASV.A
AMICALE POMPIERS D'ARLES

MSA

TARAHUMARA TEAM
KIPRUN-MELTONIC
AIX ATHLE PROVENCE
UA CARPENTRAS

AMICALE POMPIERS D'ARLES
CHTICAUX

FABERT
MELTONIC

AC ST REMY

L ISLE SUR LA SORGUE

VILLARS RUNNING 42

LES FOULEES DE L'OLIVIER MOURIES
AS VILLENEUVE TRIATHLON

TENNIS CLUB D'AJACCIO

STADE OLYMPIQUE ARLESIEN

SAINT-MARTIN-DE-CRAU

ESPRIT COURSE RUNNING CONSEIL AVIGNON

VILLARS RUNNING

CELIBATAIRE RECHERCHE HOMME OU COUPLE POUR

SEANCES
LES BASKETS FUMANTES

PLOMBIER NETTOIE TOUTES SORTES DE

CANALISATIONS..
PREPA-PHYSIQUE MIRAMAS

CHATO FORME

KM610

AIX ATHE PROVENCE

SAINT-MARTIN-DE-CRAU
JOGGING CLUB PORTOIS
BETOOBE

VILLARS RUNNING

ASSOCIATION CHATO FORME
FREE RUNNING

Sx
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme

Homme
Homme
Homme
Homme

Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Femme
Homme

Cat
SEH
MOH
ESH
SEH
SEH
MOH
M1H
M2H
MOF
SEH
SEH
SEH
MOH
CAH
SEH
MA4F
SEH
CAH
M2H
SEF
SEH
M3H
JUH
M3H
SEH
M4H
M3H
CAH
JUH
M3H
CAH
M2H
SEF
MOH
SEH
CAH
M1H
M2H
M2F
M4H

MOH
M2H
M1H
SEH

SEH
M2H
ESH
M1F
SEH
SEH
M3H
MOH
SEH
SEH
SEH
MOH
SEH
ESH
M4H
CAF
M2H
M3H
M6H
MOH
SEF
M2H
M3F
M5H

Par cat.
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Temps

00:45:44
00:45:58
00:49:16
00:51:36
00:51:46
00:51:49
00:51:55
00:52:00
00:52:21
00:52:49
00:53:20
00:55:50
00:57:04
00:57:11
00:57:38
00:57:53
00:57:56
00:58:06
00:58:10
00:58:18
00:59:01
00:59:10
00:59:15
00:59:21
00:59:29
00:59:36
00:59:41
00:59:51
01:00:05
01:00:30
01:00:30
01:00:30
01:00:38
01:00:47
01:00:57
01:01:05
01:01:06
01:01:10
01:01:13
01:01:30

01:01:46
01:01:51
01:02:16
01:02:17

01:02:30
01:02:36
01:02:52
01:03:03
01:03:18
01:03:21
01:03:22
01:03:44
01:03:50
01:03:52
01:04:05
01:04:26
01:04:44
01:04:46
01:04:55
01:05:09
01:05:33
01:05:40
01:05:44
01:05:55
01:06:01
01:06:29
01:06:44
01:06:50

Moy
13,12
13,05
12,18
11,63
11,59
11,58
11,56
11,54
11,46
11,36
11,25
10,75
10,51
10,49
10,41
10,37
10,36
10,33
10,32
10,29
10,17
10,14
10,13
10,11
10,09
10,07
10,05
10,03
9,99
9,92
9,92
9,92
9,9
9,87
9,84
9,82
9,82
9,81
9,8
9,76

9,71

9,7
9,64
9,63

9,6
9,58
9,54
9,52
9,48
9,47
9,47
9,41

9,4
9,39
9,36
9,31
9,27
9,26
9,24
9,21
9,15
9,14
9,13

9,1
9,09
9,02
8,99
8,98



69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.

122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.

132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.

1178 JOUVE NICOLAS

1042 BIEHLER AXEL

1288 SIMONELLI FLORIAN
1279 SAINT-SOLIEUX CELINE
1213 MARTINEZ LOLA

1020 AUPHAN MATHILDE

1262 PUYGRENIER ALEXANDRE

1272 ROQUE ERIC

1220 MAVILLA JOHAN
1112 DI-DOMENICO JEREMY
1031 BEAUVOIS MELANIE
1083 CLEMENT KEVIN
1173 IVORRA-CANTO MARIA
1232 NAUDET BENEDICTE
1052 BOX JEREMY

1243 PEREIRA MATHIEU
1129 FABERT SOPHIE
1167 HUET AURELIE

1182 LAFFON ALBANE
1204 LOLIVE ADRIEN

1270 REYNAUD CHRISTELE
1016 ARNALDI BAPTISTE
1150 GIRON CELIA

1132 FAVROT KARINE
1304 ZAMPEZE PAULINE
1215 MASSE BRUNO

1024 BAROU CHRISTOPHE
1225 MISON NATHALIE
1214 MASCOLO VIRGINIE
1249 PIRES LAURENT
1148 GIACOMONI LAURA
1044 BLANCHON TONY
1174 JARRIAULT LEA

1009 ALVAREZ ROMAIN
1092 COUEGNAS CEDRIC
1126 ESPUNA DAMIEN
1285 SERVIERE LINDA
1295 TOUATI FLORIAN
1293 SUBTIL BENJAMIN
1287 SIMONELLI CAROLINE
1310 CHAVE Bruno

1123 ESPADA NICOLAS
1177 JONARD ADRIEN
1198 L'HERMITTE NICOLAS
1018 ASSOUS ROMUALD
1075 CHARRA CHRISTIAN
1010 AMAR ELENA

1054 BRETON LEA

1190 LECLERCQ MELANIE
1251 PONCHON STEPHANIE
1260 PROAL CECILE

1316 SODAVALLE Mélanie
1175 JAUZION ANNE

1011 AMAR MARION
1294 TEYSSIER FANNY
1122 ESCANDE ISABELLE
1131 FAURE NATHALIE
1211 MARTIN MIREILLE
1096 CRETOT AURELIEN
1137 FRADET CLEMENCE
1205 LOPEZ ROCKY

1059 BRUSETTI ADRIEN
1021 BATEMAN Mathis
1320 SIGNORET Rémi
1237 OLARTE ANTHONY
1239 OUNIZ SOFIAN

1037 BERNIER CELINE
1062 CAMPOLUNGHI YOAN
1202 LOEB DELISIA

1179 KERAMIDAS SANDY
1144 GAUTIER CLAIRE

APA/USPA

AC ST REMY

AMICALE POMPIERS D'ARLES
FOOTING CLUB BARBENTANE

BEERUNNING

LES FOULEES DE L'OLIVIER MOURIES
ARLES

CORREBIRRAS

RTB16

LES RENARDS

FABERT

ALPT AVIGNON LE PONTET TRIATHLON
AC ST REMY

MAISON DU BON CAFE

JKL
AC ST REMY

VILLARS RUNNING 42

TEAM KMS/COURIR A BEAUCAIRE

LA FARE SPORT NATURE (LFSN)

UNION SAULT APT LUBERON VENTOUX

T&AMP S
AVIGNON, MONTFAVET

LA LORIOLADE

SMC RUNNERS
BRIVE LA GAILLARDE
ASC CAVAILLON
NGE SPORTS

CHARRA

ASSOCIATION CHATO FORME
CONSEIL DEPARTEMENTAL 13

CPPF : COURIR POUR POTENTIELLEMENT FINIR

FC BARBENTANE
ARLES ATHLETISME

ARLES ATHLETISME

84140/AVIGNON LE PONTET TRIATHLON

SMA ST MARTIN DE CRAU

TAP&TASTE
AC ST REMY
BETOOBE
BETOOBE

ESPRIT RUNNING VILLELAURE

Homme
Homme
Homme
Femme
Femme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Femme
Femme
Homme
Homme
Femme
Femme
Femme
Homme
Femme
Homme
Femme
Femme
Femme
Homme
Homme
Femme
Femme
Homme
Femme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Femme
Femme
Femme

M5H
MOH
MOH
MOF
MOF
CAF
SEH
M5H
SEH
SEH
M2F
SEH
M4F
M1F
SEH
SEH
M2F
M2F
SEF
M2H
M3F
SEH
JUF
M3F
SEF
M4H
M3H
M5F
MOF
M2H
SEF
SEH
M2F
SEH
M2H
SEH
M2F
SEH
SEH
M2F
M4H
M1H
M1H
SEH
M2H
M4H
CAF
SEF
M1F
M3F
SEF
M1F
M4F
M1F
M2F
M2F
M2F
M5F
SEH
SEF
SEH
SEH
ESH
M6H
SEH
M1H
MOF
MOH
SEF
M3F
SEF

10

20

21
22

23

24
25
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36

11
10

11

01:06:51
01:07:04
01:09:39
01:10:08
01:10:16
01:10:18
01:10:30
01:10:33
01:10:36
01:10:37
01:10:39
01:10:47
01:10:51
01:11:05
01:11:19
01:11:22
01:11:25
01:11:25
01:11:41
01:11:46
01:11:59
01:12:06
01:12:06
01:12:09
01:12:10
01:12:31
01:12:42
01:12:53
01:13:04
01:13:19
01:13:38
01:13:44
01:14:04
01:14:29
01:14:30
01:15:05
01:15:07
01:15:09
01:15:10
01:15:22
01:15:28
01:15:30
01:15:34
01:15:39
01:15:41
01:15:54
01:16:06
01:16:07
01:16:12
01:16:20
01:16:25
01:16:31
01:16:40
01:16:40
01:16:41
01:16:41
01:16:41
01:16:49
01:17:04
01:17:26
01:17:28
01:17:44
01:17:46
01:17:53
01:17:59
01:18:13
01:18:35
01:18:36
01:18:36
01:18:37
01:18:47

8,98
8,95
8,61
8,56
8,54
8,53
8,51

8,5

8,5

8,5
8,49
8,48
8,47
8,44
8,41
8,41

8,4

8,4
8,37
8,36
8,34
8,32
8,32
8,32
8,31
8,27
8,25
8,23
8,21
8,18
8,15
8,14

8,1
8,06
8,05
7,99
7,99
7,98
7,98
7,96
7,95
7,95
7,94
7,93
7,93
7,91
7,88
7,88
7,87
7,86
7,85
7,84
7,83
7,83
7,82
7,82
7,82
7,81
7,79
7,75
7,75
7,72
7,72

7,7
7,69
7,67
7,64
7,63
7,63
7,63
7,62



140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.

147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.

189.
190.

192.
193.
194.

196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.

1267 REDERON AURELIE

1102 DEFFAYET SANDRA
1317 DUFOUR Christelle

1117 DUFOUR GILLES

1032 BEDOS MELODIE

1244 PEREIRA SEBASTIEN
1113 DISTINGUIN BERENGERE

1224 MILAN BERTRAND
1130 FABRE FLORENCE

1195 LEPINOY NICOLAS
1197 LE-SCOUR LAURENT
1116 DUB LEA

1163 HERBAUT ADRIEN

1140 GAIONI FABRICE

1276 ROUX SYLVIE

1099 DAVID AGNES

1124 ESPADA THOMAS

1165 HILAIRE AMANDINE
1103 DEFIANAS ANNE-LAURE
1147 GIACOBI NICOLAS

1318 VAUTRAIN Anne Sophie
1033 BENARD THOMAS
1230 MURON MARIELLE
1007 ALMANDOZ INES

1106 DELAGE THOMAS

1120 DURAND ANNE-CHARLOTTE
1268 REMAL AHMED

1038 BES MICHEL

1110 DHELLEMME MANUELA
1203 LOEGEL JEAN-MARC
1127 ESTEBE CHRISTINE
1063 CANNATA MARIE-DOMINIQUE
1235 NOBIS PIERRE

1151 GLACHANT ELSA

1017 AROCA MARLENE

1192 LE-LANN VALENTINE
1060 BUNOT EMMA

1162 HAMEL SANDRINE
1300 VERTONE ANDREA
1283 SEGUILLON ENORA
1084 COHEN TANGUY

1242 PENALVER LAURA

1309 DUMONTIER Sandrine
1022 BADIOU CECILE

1154 GOUIRAN OLIVIER
1208 MALLEVAL CLOE

1045 BONDET ELISA

1067 CATZARAS AURELIE
1035 BERIOLA AURORE

1282 SANCHEZ PATRICK
1240 OZTAS EMINE

1046 BONNET MAGALIE
1181 LAFARGE YVES
1049 BOURDON VIRGINIE
1005 ALESSI CLOTILDE

1098 CROUZET CHARLINE
1094 COUVREUR NADINE
1170 IBANEZ JENNIFER
1161 GUIOT MICKAEL
1115 DOUZON AMANDINE
1082 CLAIREFOND ROBIN
1055 BRETON MARGAUX
1041 BEZERT ORIANNE
1273 ROSIQUE ANN'GAELE
1057 BRIDE VERONIQUE
1248 PINGOT EVA

1077 CHERMOT CAROLE

LES FOUL:ES PLISSANNAISES
T&AMP S
TARAHUMARA TEAM

BETOOBE
LES RENARDS
LES FOUL:ES PLISSANNAISES

VELO CLUB SAINT REMY-CLUB ALPIN FRANCAIS D'AVIGN

SCAC-SAINT CHAMAS ATHLETIC CLUB

PENITENTS ENDURANCE LES MEES

VILLARS RUNNING 42

VILLARS RUNNING
AMICALE POMPIERS D'ARLES
AMICALE POMPIERS D'ARLES

ARLES ATHLETISME

PIERRE ET ELSA
PIERRE ET ELSA
DVV

SCARLES

ENOGUY
ENOGUY

NGE SPORTS
TRAIL IRAGO RUNNING EYRAGUES
SAINT-CHAM'ATHLETIC CLUB

CATZA TRAIL

VILLARS RUNNING 42

RECHERCHE COUPLE PRATIQUANT LA SOUMISSION
HARCORE

ARLES ATHETISME

LES GAZ'AILES DES ALPILLES

FEMME DE MENAGE RECHERCHE NOUVEAU
PROPRIETAIRE POU
TARASCON ATLETISME

LES COUREURS DU WEEK-END
BETOOBE

Femme
Femme
Femme
Homme
Femme
Homme
Femme

Homme
Femme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Femme
Femme
Homme
Femme
Femme
Homme
Femme
Homme
Femme
Femme
Homme
Femme
Homme
Homme
Femme
Homme
Femme
Femme
Homme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Homme
Femme
Femme
Femme
Homme
Femme
Femme
Femme
Femme

Homme
Femme
Femme
Homme
Femme
Femme

Femme
Femme
Femme
Homme
Femme
Homme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme

M1F
SEF

M1F
M1H
MOF
M2H
MOF

M5H
M2F
M3H
M3H
SEF
MOH
M4H
M2F
M6F
SEH
SEF
M1F
SEH
SEF
M2H
M4F
SEF
SEH
M1F
M4H
M6H
MOF
M8H
M1F
M2F
M4H
MOF
SEF
SEF
SEF
M3F
SEF
SEF
M2H
SEF
M4F
M1F
M3H
SEF
SEF
M1F
M2F

MOH
M1F
M2F
M7H
M1F
M1F

SEF
SEF
M1F
MOH
M1F
M2H
SEF
SEF
M2F
M2F
SEF
M2F

13
13
15

14
15

25
26
16
14
17
16
27
28
16
17
29
18

01:18:52
01:18:54
01:18:55
01:18:58
01:19:07
01:19:10
01:19:23

01:19:27
01:19:35
01:19:39
01:19:39
01:19:45
01:19:49
01:19:58
01:20:08
01:20:10
01:20:30
01:20:34
01:20:57
01:21:27
01:21:28
01:21:34
01:21:48
01:21:55
01:21:56
01:22:06
01:22:19
01:22:28
01:22:36
01:22:36
01:22:40
01:22:45
01:22:53
01:22:54
01:23:22
01:23:27
01:23:27
01:23:28
01:23:33
01:23:58
01:23:59
01:24:16
01:24:31
01:24:31
01:24:46
01:24:50
01:25:30
01:25:53
01:26:03

01:26:14
01:26:19
01:26:23
01:26:31
01:26:43
01:26:54

01:27:17
01:27:17
01:27:17
01:27:47
01:28:12
01:28:35
01:28:36
01:28:51
01:28:56
01:28:56
01:28:56
01:29:01

7,61
7,6
7,6
7,6

7,58

7,58

7,56

7,55
7,54
7,53
7,53
7,52
7,52

7,5
7,49
7,48
7,45
7,45
7,41
7,37
7,36
7,36
7,33
7,32
7,32
7,31
7,29
7,28
7,26
7,26
7,26
7,25
7,24
7,24

7,2
7,19
7,19
7,19
7,18
7,15
7,14
7,12

71

71
7,08
7,07
7,02
6,99
6,97

6,96
6,95
6,95
6,94
6,92

6,9

6,87
6,87
6,87
6,84

6,8
6,77
6,77
6,75
6,75
6,75
6,75
6,74



207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.

222.
223.
224.

227.

240.
241.
242.
243.
244.
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.

1078 CHERMOT NICOLAS
1111 DHINA YASMINE

1109 DESFEUX MATHILDE
1006 ALEX MAGALI

1233 NIBBIO ESTELLE

1118 DUMAS BAPTISTE

1234 NIKITINE CARINE

1261 PUISSESSEAU CECILE
1226 MOLINUEVO LYDIE
1303 WETZELMEYER NATHALIE
1061 CADEAU PATRICIA
1074 CHAMPETIER JEAN-LUC
1200 LLOPIS AURELIE

1291 SOULIOL CELINE

1040 BEVILACQUA DAVID

1255 POURSINES NICOLAS
1221 MEKRABECH LIZA
1091 COUEE BARBARA
1023 BARLETTA PAULINE
1068 CATZARAS CHRISTINE
1121 ELBAZ CECILE

1069 CAUSSE MELANIE
1277 ROUX-CHARRA EMMANUELLE
1201 LOEB DAVID

1228 MOSSINA AGNES
1136 FOURNIER JULIEN
1134 FERRERO DAMIEN
1284 SEGUNDO NATHALIE
1004 ALBI MONIQUE

1141 GALLAND ESTHER

1259 PRIVAT-MADELIN ANNE-CATHERINE

1135 FORON ANNE-SOPHIE
1164 HESSE THOMAS

1086 COLLINO SAMAELE
1311 DU PELOUX Fanny

1176 JIMENEZ CORALIE

1019 ATHANASSIAN VALERIE
1186 LAPEYRE FLAVIE

1043 BLANC LYDIE

1266 REBARDY MARION
1097 CROCE CELINE

1305 ZAMPONI DOMINIQUE
1160 GUILLOT MARIA

1241 PAULO JOAQUIM

1250 PLANE-MARTINEZ MARIE-LUCE
1101 DECARPENTRIE CHRISTOPHE
1269 REVERDY SEBASTIEN
1321 PILARD Thierry

1168 HUPPE GAELLE

1301 VIGOUROUX BERTRAND
1065 CARGNINO-DAUMONT CHLOE
1143 GARCIA EMMA

1312 GARCIA Louis

1223 MICHAELI HUGO

1027 BATEMAN BASTIEN
1090 COSTILLE SANDRA

1089 COSTILLE BRUNO

1258 PRIVAT RACHEL

1107 DENIS JEAN-LUC

1236 NOWAK NATACHA
1227 MOREAUD DENIS

1302 WATTEAUX MAGALIE
1012 ANDRE FRANCOISE
1142 GALLI PAOLA

1034 BENAVENT NOELLE
1194 LENEVEU BRUNO

1231 NADDEO ELISABETH
1222 MERLIN PAUL

1187 LASSUS ROBERT

1014 ARGENCE ALINE

RCC

LA SPORT CONSEIL

LES GAZELLES

LES COUREURS DU WEEK-END
SAINT-REMY-DE-PROVENCE
LES GAZ'AILES DES ALPILLES

LA MEMOIRE DU TEMPS

PLOMBIER DE METIER JE PROPOSE MES SERVICES AUX

PAR
LA MEMOIRE DU TEMPS
CHATEAUNEUF LES MARTIGUES

CATZA TRAIL
CATZA TRAIL

CHARRA

A
BETOOBE

SCAC
MC NIMES

THE MACHINE
SCAC SAINT CHAMAS

FREE RUNNING

LES GAZELLES DES ALPILLES

BETOOBE
AC ST REMY
BETOOBE

LES GAZ'AILES DES ALPILLES
JKL

LES SCINTILLANTES :

LES SCINTILLANTES :
FOOTING CLUB BARBENTANE

158AN
LES FOULEES DE L'OLIVIER MOURIES

JOGGING CLUB PORTOIS

Homme
Femme
Femme
Femme
Femme
Homme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Homme
Femme
Femme
Homme

Homme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Homme
Femme
Homme
Homme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Homme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Femme
Femme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Femme
Homme
Femme
Homme
Femme
Femme
Femme
Femme
Homme
Femme
Homme
Homme
Femme

M1H
M3F
M2F
M1F
SEF

ESH

M1F
M1F
M2F
M5F
M3F
M5H
M3F
M3F
M3H

M4H
ESF

M1F
MOF
M6F
MOF
MOF
M3F
M3H
M1F
MOH
M1H
M5F
M6F
SEF

M2F
M2F
M1H
SEF

MOF
MOF
M4F
SEF

M3F
MOF
M2F
M2F
SEF

M2H
M4F
M4H
M2H
M4H
MOF
M1H
SEF

SEF

ESH

SEH

ESH

M2F
M3H
M4F
M6H
SEF

M5H
M1F
M4F
ESF

M3F
M2H
M2F
SEH

M5H
M1F

19
18
30

19
20
20

v 00

10
11

10

21
10

11
12
11
12
22
15

I

31
21
22
10
32
13
14

33
12
15
23
24
34
17

11
18
12
16
11
35
36

40

25

13

37

23

13

19

26

41

24

01:29:01
01:29:02
01:29:15
01:29:16
01:29:31
01:29:32
01:29:41
01:29:49
01:30:03
01:30:07
01:30:13
01:30:29
01:30:48
01:30:53
01:31:38

01:31:50
01:32:11
01:32:47
01:34:21
01:34:59
01:35:00
01:35:06
01:35:14
01:35:15
01:35:16
01:35:46
01:36:05
01:36:09
01:36:16
01:36:17
01:36:31
01:36:43
01:36:46
01:37:01
01:37:31
01:37:32
01:37:56
01:38:07
01:38:07
01:38:19
01:38:40
01:38:53
01:38:54
01:38:55
01:39:01
01:39:01
01:39:09
01:39:11
01:39:11
01:39:24
01:39:25
01:40:05
01:40:06
01:40:06
01:40:33
01:42:00
01:42:01
01:42:04
01:43:29
01:47:21
01:49:02
01:49:02
01:51:28
01:51:52
01:52:05
01:52:05
01:53:24
01:54:16
01:54:19
01:58:03

6,74
6,74
6,72
6,72

6,7

6,7
6,69
6,68
6,66
6,66
6,65
6,63
6,61

6,6
6,55

6,53
6,51
6,47
6,36
6,32
6,32
6,31

6,3

6,3

6,3
6,27
6,24
6,24
6,23
6,23
6,22

6,2

6,2
6,18
6,15
6,15
6,13
6,12
6,12

6,1
6,08
6,07
6,07
6,07
6,06
6,06
6,05
6,05
6,05
6,04
6,04

5,99
5,99
5,97
5,88
5,88
5,88

58
5,59

5,5

5,5
5,38
5,36
5,35
5,35
5,29
5,25
5,25
5,08



277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.

292.
293.
294.

296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.

1193 LENEVEU AURORE
1146 GESRET TONY

1156 GRUNINGER ROBERT
1297 TRAORE MOUSSA
1152 GOBERT EVELYNE
1274 ROSIQUE NICOLAS
1095 COZZONE MELANIE
1153 GOMEZ SYLVIE

1210 MARIANI VINCENT
1139 FULACHIER STEPHANIE
1298 VANNI LAETITIA

1209 MARAGE MAELYS
1138 FULACHIER DAVID
1207 LUCHARD MADISON
1133 FELTHAM NELLY

1119 DUMON LOU

1125 ESPIGUE MONAT
1263 QUERE MAGALIE
1114 DONADIO EMILIE
1212 MARTINEZ FREDERIC
1188 LAURENT MEYER
1245 PEREIRA-DA-SILVA CLAIRE
1281 SALUZZO MARIANIK
1271 RICO ALAIN

1238 ONDARS ESTELLE
1158 GUIFFRAY PHILIPPE
1252 PONS ISABELLE

1289 SIMONELLI SEBASTIEN
1064 CAPARROS ANTHONY

158AN

FOULEE SALONAISE-A.C.SALONAIS

LES FOULEES DE L'OLIVIER MOURIES

SUPER U
SMA ST MARTIN DE CRAU

STADE OLYMPIQUE ARLESIEN

SMA ST MARTIN DE CRAU
ARLES

CLUB DMR

LES FOULEES PELISSANNAISES
AC ST REMY

EYRAGUES

LES GAZELLES DES ALPILLES

AIX ATHE PROVENCE

FSPN

BETOOBE

Femme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Femme
Femme
Homme
Femme
Femme
Femme
Homme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Homme
Homme
Femme
Femme
Homme
Femme
Homme
Femme
Homme
Homme

M1F
SEH
M10H
M7H
M4F
M2H
SEF
M5F
MOH
M2F
M1F
SEF
M3H
SEF
MOF
SEF
MB8F
MOF
M1F
M6H
M2H
M3F
M2F
M8H
SEF
M5H
M1F
M2H
SEH

25
42

10
20
38

16
27
26
39
14
40
17
41

18
27

21
14
28
42

28
22

01:58:06
01:58:23
02:01:11
02:01:16
02:02:25
02:02:28
02:02:30
02:02:50
02:03:11
02:03:37
02:04:19
02:04:22
02:04:44
02:05:28
02:05:38
02:05:51
02:05:51
02:05:59
02:06:41
02:07:43
02:10:11
02:10:14
02:10:26
02:11:46
02:12:11
02:15:01
02:16:25
02:18:10
Abandon

5,08
5,07
4,95
4,95

4,9

4,9

4,9
4,88
4,87
4,85
4,83
4,82
4,81
4,78
4,78
4,77
4,77
4,76
4,74

4,7
4,61
4,61

4,6
4,55
4,54
4,44

4,4
4,34



